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EUROOPA EESSÕNA 

Dokumendi (EN 16510-2-1:2022) on koostanud tehniline komitee CEN/TC 295 „Residential solid fuel 
burning appliances“, mille sekretariaati haldab BSI. 

Euroopa standardile tuleb anda rahvusliku standardi staatus kas identse tõlke avaldamisega või 
jõustumisteatega hiljemalt 2023. a juuniks ja sellega vastuolus olevad rahvuslikud standardid peavad 
olema kehtetuks tunnistatud hiljemalt 2025. a novembriks. 

Tuleb pöörata tähelepanu võimalusele, et standardi mõni osa võib olla patendiõiguse objekt. CEN ei 
vastuta sellis(t)e patendiõigus(t)e väljaselgitamise ega selgumise eest. 

See dokument asendab standardit EN 13240:2001 ning selle muudatusi ja parandusi. Võrreldes 
muudetud ja parandatud standardiga EN 13240:2001 on tehtud järgmised muudatused: 

— NOx, süsivesinike ja tahkete osakeste heitkoguste mõõtmismeetodid tahkekütteseadmetele; 

— tahkekütteseadmete klassifikatsioon ja süsteemipiirid ruumivälise õhuvarustusega kütteseadmetele; 

— lisatud on veega kokkupuutuvate komponentidega tahkekütteseadmete ohutusnõuded; 

— ajakohastatud on lisa ZA dokumendi M/577 nõuete kohaselt; 

— lisatud on soojuslik kasutegur, energiamärgis ja ruumide kütmise sesoonne kasutegur; 

— lisatud on keskkonnasäästlikkuse nõuded. 

Standard on koostatud standardimistaotluse alusel, mille on Euroopa Standardimiskomiteele (CEN) 
andnud Euroopa Komisjon ja Euroopa Vabakaubanduse Assotsiatsioon. 

Teave EL-i määruse 305/2011 kohta on esitatud teatmelisas ZA, mis on selle dokumendi lahutamatu osa. 

Standardisari EN 16510 „Residential solid fuel burning appliances“ sisaldab järgmisi osi: 

— Part 1: General requirements and test methods; 

— Part 2-1: Roomheaters; 

— Part 2-2: Inset appliances including open fires; 

— Part 2-3: Cookers; 

— Part 2-4: Independent boilers — Nominal heat output up to 50 kW; 

— Part 2-5: Slow heat release appliances; 

— Part 2-6: Mechanically by wood pellets fed roomheaters, inset appliances and cookers. 

Osa 2 muud jaod lisatakse selliselt, et need hõlmaks elamute tahkekütteseadmeid, mis ei sisaldu  
osades 2-1 kuni 2-6. 

Standardi EN 16510-1:2022 jaotisi ja jooniseid täiendavad jaotised ja joonised on nummerdatud alates 
101-st. Standardi EN 16510-1:2022 lisasid täiendavad lisad on nummerdatud alates AA-st. 

Igasugune tagasiside ja küsimused selle dokumendi kohta tuleks suunata dokumendi kasutaja 
rahvuslikule standardimisorganisatsioonile. Täielik loetelu nende organisatsioonide kohta on leitav CEN-i 
veebilehelt. 
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CEN-i/CENELEC-i sisereeglite järgi peavad selle Euroopa standardi kasutusele võtma järgmiste riikide 
rahvuslikud standardimisorganisatsioonid: Austria, Belgia, Bulgaaria, Eesti, Hispaania, Holland, 
Horvaatia, Iirimaa, Island, Itaalia, Kreeka, Küpros, Leedu, Luksemburg, Läti, Malta, Norra, Poola, Portugal, 
Prantsusmaa, Põhja-Makedoonia Vabariik, Rootsi, Rumeenia, Saksamaa, Serbia, Slovakkia, Sloveenia, 
Soome, Šveits, Taani, Tšehhi Vabariik, Türgi, Ungari ja Ühendkuningriik. 
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1 KÄSITLUSALA 

See dokument on kohaldatav tahkekütusega köetavatele tubastele kütteseadmetele (eraldiseisvad või 
integreeritavad tahkekütuse kohtkütteseadmed, mis on käitatavad ainult suletud või suletud või avatud 
laadimisava ustega; integreeritavad seadised ilma funktsionaalsete muudatusteta). 

Seadmete kasutusotstarve on ruumide kütmine elamutes. Neile saab paigaldada veesoojendi (seadme 
lahutamatu osa, mis sisaldab soojendatavat vett) keskküttesüsteemide varustamiseks kuuma veega. 

Nendes kütteseadmetes võib määratluse kohaselt põletada üht või mitut tüüpi järgmisi tahkekütuseid: 

— halupuud, 

— pressitud töötlemata puit, 

— puitgraanulid (pelletid), 

— ligniidibrikett (pruunsöebrikett), 

— tahked mineraalkütused, 

— turbabrikett. 

Seda dokumenti ei kohaldata kütteseadmetele, millel on ventilaator põlemisprotsessi läbiviimiseks, või 
mehaanilise kütusevarustussüsteemiga seadmetele. 

Selles dokumendis määratakse kindlaks protseduurid tahkekütusega köetavate tubaste kütteseadmete 
omaduste toimivuse püsivuse hindamiseks ja kontrollimiseks (assessment and verification of constancy of 
performance, AVCP). 

2 NORMIVIITED 

Allpool nimetatud dokumentidele on tekstis viidatud selliselt, et nende sisu kujutab endast kas osaliselt 
või tervenisti selle dokumendi nõudeid. 

EN 15804:2012+A2:2019. Sustainability of construction works — Environmental product declarations — 
Core rules for the product category of construction products 

EN 16510-1:2022. Residential solid fuel burning appliances — Part 1: General requirements and test 
methods 

3 TERMINID JA MÄÄRATLUSED 

Standardi rakendamisel kasutatakse standardis EN 16510-1:2022 esitatud termineid ja määratlusi. 

ISO ja IEC hoiavad alal standardimisel kasutamiseks olevaid terminoloogilisi andmebaase järgmistel 
aadressidel: 

• ISO veebipõhine lugemisplatvorm: kättesaadav veebilehelt https://www.iso.org/obp; 

• IEC Electropedia: kättesaadav veebilehelt https://www.electropedia.org/. 

4 OMADUSED 

4.1 Kandevõime 

Kütteseadme toimivus korstna koormuse kandevõime suhtes tuleb kindlaks määrata standardi 
EN 16510-1:2022 jaotise 4.6 kohaselt. 
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